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Emri i ofruesit të llogarisë pagesës: Banka Universale e Investimeve sha  Shkup:
 Emri i llogarisë së pagesës	Llogaria e pagesës në denarë me kartelë për të rinj Data:	01.10.2024 

Ky dokument përmban informacion në lidhje me tarifat për përdorimin e shërbimeve kryesore që lidhen me llogarinë e pagesës. Kjo do t'ju lejojë të krahasoni ato kosto me kostot e llogarive të tjera.
Tarifat gjithashtu mund të ngarkohen për përdorimin e shërbimeve që nuk janë specifikuar në këtë dokument. Informacioni i plotë (Kushtet e përgjithshme për përdorimin e shërbimeve të pagesave dhe tarifat e tarifave dhe komisioneve) gjenden në www.unibank.mk si dhe në të gjitha degët e Bankës.
Një fjalor që përmban termat e përdorur në këtë dokument është i disponueshëm pa pagesë www.unibank.mk si dhe në të gjitha degët e Bankës.
	Shërbimi
	Tarifa

	Shërbime të përgjithshme në lidhje me llogarinë e pagesave

	Mirëmbajtja e llogarisë së pagesës
	Tarifa mujore:
Tarifa totale vjetore:
	0,00MKD
0,00MKD

	Shërbime të lidhura me llogarinë e pagesave në internet
	Përdorimi i internetit :Tarife mujore:
Tarifa totale vjetore:
	
pa kompensim 
pa kompensim 

	
	Aplikimi cellular i përdorur   :
Tarife mujore:
Tarifa totale vjetore:
	
pa kompensim 
pa kompensim 

	Pagesa (përveç me kartë)

	Transferta e kredisë në denarë në vend
	Pagesë në favor të llogarisë së personave juridikë dhe fizikë pranë UNIBank 
Sportel 
Internet 
Aplikimi cellular  
	

120,00MKD
9,00MKD
9,00MKD

	
	Pagesa në favor të llogarisë së personave juridikë dhe fizikë në një ofrues tjetër të shërbimeve të pagesave të KIBS-it
Sportel Internet 
Aplikimi cellular  
	



120,00MKD
15,00MKD
15,00MKD

	
	SIMP 
Sportel Internet
Aplikacioni celular
	
350,00MKD
100,00MKD
100,00MKD
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	Transferta e kredisë në euro jashtë vendit












































Transferta e kredisë në monedhë të ndryshme nga euro jashtë vendit
	Pagesa ne euro jashtë vendit 

Me shpenzimet SHA

Sportel 	0,30% min.600,00MKD
maks.123.000,00MKD

Internet 	0,20% min.300,00MKD
maks.123.000,00MKD

Aplikacioni celular 	0,20% min.300,00MKD maks.123.000,00MKD


Me shpenzime BEN
Sportel 	0,30% min.600,00 MKD
maks.123.000,00MKD
Internet 	0,20% min.300,00MKD
maks.123.000,00MKD

Aplikacioni celular 	0,20% min.300,00MKD maks.123.000,00MKD


Me shpenzime OUR 
Sportel 	0,30% min.600,00 MKD
maks.123.000,00MKD

Plus deri 2.000,00EUR 15,00EUR
mbi 2.001,00EUR 25,00EUR


Internet 	0,20% min.300,00MKD
maks.123.000,00MKD

Plus deri 2.000,00EUR 15,00EUR
mbi 2.001,00EUR 25,00EUR


Aplikacioni celular 	0,20% min.300,00MKD maks.123.000,00MKD

Plus deri 2.000,00EUR 15,00EUR
mbi 2.001,00EUR 25,00EUR
Pagesa në monedhë të ndryshme nga euro jashtë 
Me shpenzime SHA 
Sportel 	0,30% min.600,00 MKD
maks.123.000,00MKD

Internet 	0,20%min.300,00MKD
maks.123.000,00MKD
Aplikacioni celular 	0,20% min.300,00MKD maks.123.000,00MKD



	































Hyrje nga jashtë


Urdhërpagesa e përhershme
	Me shpenzime BEN
Sportel 	0,30% min.600,00MKD
maks.123.000,00MKD

Internet 	0,20% min.300,00MKD
maks.123.000,00MKD

Aplikacioni celular 	0,20% min.300,00MKD maks.123.000,00MKD

Me shpenzime OUR 
Sportel 	0,30% min.600,00MKD
maks.123.000,00MKD

Plus deri 2.000,00EUR 15,00EUR
mbi 2.001,00EUR 25,00EUR
Internet 	0,20% min.300,00MKD
maks.123.000,00MKD

Plus deri 2.000,00EUR 15,00EUR
mbi 2.001,00EUR 25,00EUR


Aplikacioni celular 	0,20% min.300,00MKD maks.123.000,00MKD

Plus deri 2.000,00EUR 15,00EUR
mbi 2.001,00EUR 25,00EUR


Shërbimi nuk është i disponueshëm 


Negocimi i një urdhri të përhershëm
Sportel 	200,00MKD
Internet 	pa kompensim 


Ekzekutimi i një urdhri të përhershëm në favor të një llogarie në UNIBank
Sportel 	9,00MKD
Internet 	9,00MKD

Ekzekutimi i një urdhri të përhershëm në favor të një llogarie me një ofrues tjetër të shërbimeve të pagesave KIBS
Sportel 	15,00MKD
Internet 	15,00MKD

SMPI
Sportel 	100,00MKD
Internet 	100,00MKD



	Karta dhe keshi 

	Lëshimi i kartës së debitit

Lëshimi i kartës së kreditit 








Tërheqja e parave në sportel

Tërheqja e  parave me një kartë debiti në ATM









Tërheqja e  parave me një kartë krediti  në ATM

	Taksa e regjistrimit
	pa kompensim 
Tarifa mujore e anëtarësimit
	pa kompensim 


Taksa e regjistrimit
	pa kompensim 
Tarifa vjetore e anëtarësimit
	30,00EUR
Mujore 	2,50EUR
Tarifa totale vjetore
:		30,00EUR Pa pagesë mujore të anëtarësimit në vitin e parë për klientët me hyrje të rregullt mujore, si dhe qarkullim mujor prej së paku 6000,00 denarë në tregti..


0,20%min.100,00MKD


Tërheqja e parave nga një ATM e UNIBank  	pa kompensim 

Tërheqja e parave në një ATM në një ofrues tjetër shërbimi pagese në vend
	2% nga shuma e paguar 
	+2,00EUR
Tërheqja e parave nga një ATM në një ofrues tjetër shërbimi pagesash jashtë vendit
	2%nga shuma e paguar 
	+2,00EUR


Tërheqja e parave nga një ATM e UNIBank	3%nga shuma e paguar 
	+3,00EUR

Tërheqja e parave në një ATM në një ofrues tjetër shërbimi pagese në vend
	3%nga shuma e paguar 
	+4,00EUR

Tërheqja e parave nga një ATM në një ofrues tjetër shërbimi pagesash jashtë vendit
	3%nga shuma e paguar 
	+4,00EUR

	Mbitërheqja e lejuar
	

	Mbitërheqja e lejuar
	[bookmark: _GoBack]Norma vjetore e interesit	Norma e referencës për bonot e thesarit që ishte e vlefshme në ditën e fundit të gjashtëmujorit para gjashtëmujorit aktual, është rritur me 8 pikë përqindjeje, e cila në datën 01.06.2024 arrin 14.3%.
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